
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 березня 2023 р. Чернігів № 111 

Про утворення робочої групи 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2023 № 174 «Деякі питання 

організації спроможної мережі закладів охорони здоров’я», з метою створення 

спроможної мережі закладів охорони здоров’я та належних умов надання 

медичної допомоги населенню області 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити робочу групу з питань формування спроможної мережі 

закладів охорони здоров’я Чернігівського госпітального округу (далі – робоча 

група). 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


